
ROMÂNIA                                                                                                  
JUDETUL VRANCEA                                                 
CONSILIUL  JUDEŢEAN             

 

HOTĂRÂREA  nr. 20        
din 16 februarie 2015 

 
Privind: modificarea Programului judeţean de transport public de persoane prin curse 

regulate pentru perioada 2014–2019 
 

Consiliul Judeţean Vrancea, 
 

 -văzând referatul Direcţiei Tehnice şi Investiţii înregistrat cu nr. 1667/09.02.2015 

privind modificarea Programului judeţean de transport public de persoane prin curse 

regulate 2014–2019; 

-ţinând cont de prevederile art. 1, alin. (4), lit. ,,l’’, art. 1, alin. (6), lit. ,,g’’, art. 17, 

alin. (1), lit. „c” şi art. 17 alin.(2)  din Legea serviciilor de transport public local nr. 

92/2007; 

-luând în considerare prevederile art. 17, lit. „f”, din Ordinul Ministerului Internelor 

si Reformei Administrative nr. 353/2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare a 

Legii serviciilor de transport public local nr. 92/2007;  

-luând act de rapoartele compartimentelor de resort din cadrul Consiliului  Judeţean 

Vrancea şi avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean Vrancea; 

-în baza art. 91 alin. (1) lit. „d” si alin. (5), lit. ,,a’’, pct. 13 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

-în temeiul art. 115 alin. (1) lit. „c”  din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare. 
 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se modifica programul de transport prin eliminarea unei staţii din graficele de 

circulaţie aferente traseelor 021: Focşani-Odobeşti–Butucoasa, 022: Focşani-

Odobeşti–Andreiaşu şi 023: Focşani-Odobeşti–Milcovelul, din cadrul Programului 

judeţean de transport public de persoane prin curse regulate pentru perioada 2014–

2019 aprobat prin Hotărârea Consiliului Judetean Vrancea nr. 105 din 11 octombrie 

2013.  

Art. 2. Se modifica graficele de circulaţie prevăzute la art.1 conform Anexei care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre va fi dusa la îndeplinire de Preşedintele Consiliului Judeţean 

Vrancea prin Direcţia Tehnica si Investiţii - Biroul Judeţean de  transport persoane si 

comunicata celor interesaţi de Secretarul judeţului prin Serviciul relaţii publice, 

contencios, monitor oficial si arhiva. 

 

                                               Preşedintele 
                       Consiliului Judeţean Vrancea                                                            
                          Marian Oprişan                          Contrasemnează, 
                                                                                               Secretar al judeţului, 
                   Raluca Dan 


